МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 им. Н.Г.БАРЫШЕВА»

г.КОЛПАШЕВО

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                            № 2-у

Об организации профильного обучения
учащихся в 2023-2024 учебном году

 С целью реализации профильного обучения в 2023-2024 учебном году в
соответствии с положением о профильном обучении и заявлений родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Укомплектовать 10,11 классы, реализующие программы следующих профилей

Класс Профиль Количество
учащихся

Приложение №

11А Технологический с ИТ
направленностью

19 Приложение № 1

Естественнонаучный 7 Приложение №2

11Б Универсальный 14 Приложение №3

Индивидуальные
учебные планы

4 Приложение № 4

10А Технологический с ИТ
направленностью

20 Приложение №5

Естественнонаучный 11 Приложение №6

10Б Универсальный  10 Приложение №7
Индивидуальные
учебные планы

14 Приложение №8
Приложение №9

2. Утвердить списки учащихся 10,11 классов по профилям, профильные предметы в
соответствии с приложениями №1-8
3.Утвердить списки учащихся 10,11 классов , занимающихся по индивидуальным
учебным планам.  Приложение№8
4. Утвердить индивидуальные учебные планы. Приложение №9.

Директор школы                                                            И.В.Жукова

Приложение № 1 к приказу № 2-у от 01.09.2023
11А класс «Технологический профиль с ИТ направленностью»

Приложение № 2 к приказу № 2-у от 01.09.2023

11А класс «Естественнонаучный профиль»
№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы

1.  Лесина Алина Евгеньевна Химия
Биология
Математика
Оказание первой помощи
Анатомия человека
Практическая молекулярная
биология и генетика
Химическая лаборатория
современных знаний

2.  Шонгина Дарья Максимовна
3.  Зыкова Алёна Алексеевна
4.  Загумённова Анна Сергеевна
5.  Макарова Ксения Павловна
6.  Кочнева Лариса Евгеньевна
7.

Юркин Максим Евгеньевич

Приложение № 3 к приказу № 2-у от 01.09.2022
11Б  класс «Универсальный профиль»

№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы
1.  Бережная Юлия Николаевна История

Право
География
Финансовая грамотность
История: теория и практика
Психология
Практикум по русскому
языку
Избранные вопросы
математики

2.  Бирюкова Ангелина Руслановна
3.  Бобровицкий Владислав Сергеевич
4.  Волкова Алёна Константиновна
5.  Дергунов Иван   Владимирович
6.  Дудникова  Екатерина  Павловна
7.  Дутова Полина Денисовна
8.  Иванова Дарья Олеговна
9.  Лозовой Семён Сергеевич
10.  Наконечный Алексей Андреевич
11.  Ноговицина  Карина  Олеговна

№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы
1 Балабанов Сергей Николаевич Информатика и ИКТ

Физика
Математика
Информатика. «3D
моделирование»
Избранные вопросы
математики   ЭК
Информатика. «Системное
администрирование»
Информатика.
«Использование языка
программирования  для
решения задач»

2 Березина Софья Максимовна
3 Бормотов Ярослав Витальевич
4 Власов   Андрей Игоревич
5 Волкова Каролина Яковлевна
6 Гранкин Матвей Алексеевич
7 Гриднева Варвара Васильевна
8 Какоткин Андрей Максимович
9 Левченко Даниил Алексеевич
10 Лесняк Илья Сергеевич
11 Микулич Данила Васильевич
12 Миндигалеев Николай Сергеевич
13 Мурзин Илья  Олегович
14 Перов Роман Алексеевич
15 Полтанов Никита Викторович
16 Сабылин Егор Дмитриевич
17 Соколова Валентина Евгеньевна
18 Телесов Виталий Сергеевич
19 Юдин Никита Артёмович

     12. Роголёва Маргарита Романовна
     13. Скоробогатова Дарья Александровна
   14. Филипенко Марина Андреевна

Приложение№ 4 к приказу № 2-у от  01.09.2023

Учащиеся 11Б класса занимающиеся по индивидуальным учебным планам

Приложение № 5 к приказу № 2-у от  01.09.2023

10А класс «Технологический профиль с ИТ направленностью»

№ п/п Ф.И.О. Профильные классы
1. Барышева Марина Сергеевна педагогический

       2. Быкова София Вячеславовна педагогический
3. Останина Софья Андреевна педагогический
4. Тарабрина Полина Сергеевна педагогический

№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы
1 Бабарыкин Роман Александрович Информатика и ИКТ

Математика
Компьютерная анимация
Информатика. «3D
моделирование»
Информатика. «Системное
администрирование»
Избранные вопросы
математики   ЭК
Информатика
«Использование языка
программирования  для
решения задач»

2 Бакулин Александр Александрович
3 Баланчук Милана Александровна
4 Бороздин Артём Алексеевич
5 Гусаров Тимофей Сергеевич
6 Злодеев Яков Сергеевич
7 Исаев Егор Станиславович
8 Колмакова Марина Евгеньевна
9 Коротков Александр Владимирович
10 Кравченко Дмитрий Владимирович
11 Кузнецов Егор Валерьевич
12 Лещёв Сергей Александрович
13 Михайлов Дмитрий Вячеславович
14 Незамутдинов Эльдар Русланович
15 Орловская Софья Андреевна
16 Поклонов Кирилл Викторович
17 Самойловский Денис Юрьевич
18 Узыканов Лев Григорьевич
19 Шабалин Максим Сергеевич
20 Шипунов Никита Сергеевич

Приложение № 6 к приказу № 2-у от 01.09.2023

10А класс  «Естественнонаучный профиль»

                                                                      Приложение № 7 к приказу  № 2-у от 01.09.2023

10Б класс «Универсальный профиль»
№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы

1.  Базуев Даниил Евгеньевич История
Обществознание
География
Финансовая грамотность
История в лицах
Практикум по русскому языку

2.  Белоглазов Владислав Андреевич
3.  Басаргина Анна Дмитриевна
4.  Горшков Вячеслав Александрович
5.  Грузинский Евгений Александрович
6.  Дранов Денис Анатольевич
7.  Казанцева Мария Юрьевна
8.  Коротков Артём Алексеевич
9.  Мурзина Алина Георгиевна
10.  Тупикин Михаил Евгеньевич
11.  Чирков Артём Константинович

Приложение№ 8 к приказу№ 2-у от 01.09.2023

Учащиеся 10Б класса занимающиеся по индивидуальным учебным планам

№ п/п Ф.И.О. Профильные предметы
1 Васильева Валерия Георгиевна Химия

Биология
Оказание первой помощи
Анатомия человека
Практическая молекулярная
биология и генетика
Химическая лаборатория
современных знаний

2 Гофман Максим Константинович
3 Дударева  Екатерина Максимовна
4 Жмаева Екатерина Назаровна
5 Зиннер Максим Сергеевич
6 Каширо Анастасия Денисовна
7 Киселёв Михаил Михайлович
8 Порошина Дарья Андреевна
9 Сурков Артур Евгеньевич
10 Фалалеева Мария Александровна
11. Чалдушкин Вячеслав Вячеславович

№ п/п Ф.И.О. Профильные классы
1. Бузениус Анастасия Эдуардовна педагогический
2. Дегтярёв Павел Васильевич МЧС класс
3. Киреева Милана Олеговна педагогический

      4. Келлер Диана Викторовна педагогический
5. Коварзина Анна Ивановна педагогический
6. Кондратьева Василисса Ильинична педагогический
7. Николаенко Мария Максимовна педагогический
8. Овсянникова Мария Викторовна педагогический
9. Синюткина Елена Леонидовна педагогический
10. Семенюта Мария Сергеевна педагогический
11. Трифонова Алёна Артёмовна педагогический
12. Мякишев Данила Алексеевич педагогический
13. Хилькевич Милалика Леонидовна педагогический

javascript:void(0);

                                                                Приложение № 9 к приказу № 2-у от 01.09.2023
Индивидуальные учебные планы

Индивидуальный учебный план 11 медицинского класса

Предметная
область  Учебный предмет

Название профиля. Количество часов.
Естественнонаучный

Уровень изучение предмета
итого
за год  базовый

углублен
ный

Русский язык и
литература

Русский язык 2   68
Литература 3   102

Родной язык и
родная
литература

Родной язык 0   0
Родная литература

0   0
Иностранный
язык

Иностранный язык (английский
язык) 3   102

Общественные
науки

История 2   68
Обществознание 2   68
География 1   34

Математика и
информатика

Математика    6 204
Информатика 1   34

Естественные
науки

Физика
Астрономия 1  34
Биология   3 102
Химия   5 170

Физическая
культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 3   102
ОБЖ

1   34
  Индивидуальный проект. ЭК 0,5   17
Часть, формируемая участниками образовательных
отношений 3,5 0 119
Предметы и
курсы по выбор

Элективные куры на базе
медицинского класса
МАОУ  «СОШ №2»

119

 1 34
Анатомия человека 0,5 17
Практическая молекулярная
биология и генетика 1 34
Химическая лаборатория
современных знаний 1 34

Итого   23 14 1258
Всего

37 1258

Индивидуальный учебный  план 11 педагогического класса
Предметная область Учебный предмет Название профиля.

Количество часов
Универсальный
Уровень
изучение
предмета

итого за
год

базовы
й

углубл
енный

Обязательная часть
Русский язык и литература Русский язык 2   68

Литература 3   102
Родной язык и родная
литература

Родной язык 0   0
Родная литература 0   0

Иностранный язык Иностранный язык (английский
язык) 3   102

Общественные науки Право  2 68
История

4  136

Обществознание 2   68
География    3  102

Математика и
информатика

Математика   4

136
Информатика  1

34

Естественные науки Естествознание 3  102
Астрономия 1  34

Физическая культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 3   102
ОБЖ 1   34

  Индивидуальный проект   0,5   17
Часть ,формируемая участниками образовательных
отношений 4,5 0 153
Предметы и курсы по
выбор

Основы психологии 1   34
Школа вожатых 1   34

 Основы педагогики 1  34
 Я -лидер. Стратегия успеха 1  34
 Финансовая грамотность 0,5  17
Итого   28 9 1258
Всего

37
1258

Индивидуальный учебный план 10 педагогического класса
Предметная область Учебный предмет Название профиля.

Количество часов
Универсальный
Уровень
изучение
предмета

итого за
год

базовы
й

углубле
нный

Обязательная часть
Русский язык и литература Русский язык 2

68

Литература 3

102
Иностранный язык Иностранный язык (английский

язык) 3

102
Математика и
информатика

Алгебра и начало
математического анализа 2  68
Геометрия 2

68

Вероятность и статистика 1

34
Информатика 1

34

Естественно-научные
предметы

Физика 2

68
Биология 1

34

Химия 1  34
Общественно-научные
предметы

История  4 136
Обществознание  4 136
География  3 34

Физическая культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 2

68
ОБЖ 1

34

  Индивидуальный проект.ЭК   1

34
 22 11
Часть ,формируемая участниками образовательных
отношений 4

102

Предметы и курсы по
выбор

Основы психологии 1

34
Школа вожатых 1

34

 Основы педагогики 1  34
 Я-лидер. Стратегия успехаю 1  34
Итого   26 11 1258
Всего

37
1258

Индивидуальный учебный план 10 класс МЧС
Предметная область Учебный предмет Название профиля.

Количество часов
Универсальный
Уровень
изучение
предмета

итого за
год

базовы
й

углубле
нный

Обязательная часть
Русский язык и литература Русский язык 2

68

Литература 3

102
Иностранный язык Иностранный язык (английский

язык) 3

102
Математика и
информатика

Алгебра и начало
математического анализа 2  68
Геометрия 2

68

Вероятность и статистика 1

34
Информатика 1

34

Естественно-научные
предметы

Физика 2

68
Биология 1

34

Химия 1  34
Общественно-научные
предметы

История  4 136
Обществознание  4 136
География  3 34

Физическая культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 2

68
ОБЖ 1

34

  Индивидуальный проект.ЭК   1

34
 22 11
Часть ,формируемая участниками образовательных
отношений 4

102

Предметы и курсы по
выбор

Психология 1

34
Физическая подготовка 1

34

 Первая помощь 1  34
 Школа МЧС 1  34
Итого   26 11 1258
Всего

37
1258

Индивидуальный учебный план 10 медицинского класса.
Предметная область Учебный предмет Название профиля.

Количество часов
Естественнонаучный

Уровень изучение
предмета

итого за
год

базовы
й

углубле
нный

Обязательная часть
Русский язык и литература Русский язык 2

68

Литература 3

102
Иностранный язык Иностранный язык (английский

язык) 3

102
Математика и информатика Алгебра и начало

математического анализа 2  68
Геометрия 2

68

Вероятность и статистика 1

34
Информатика 1

34

Естественно-научные
предметы

Физика 2

68
Биология

3 102

Химия  3 102
Общественно-научные
предметы

История 2  68
Обществознание 2  68
География 1  34

Физическая культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 2

68
ОБЖ 1

34

  Индивидуальный проект. ЭК   1

34
 25 6 1054
Часть ,формируемая участниками образовательных
отношений 6

204

Предметы и курсы по
выбор

Избранные вопросы математики.
ЭК 1 34
Химия дополнительная 1 34
  136
Оказание первой помощи 1 34
Анатомия человека 1 34
Практическая молекулярная
биология и генетика 1 34
Химическая лаборатория
современных знаний 1

Итого   23 14 1258
Всего

37
1258

Индивидуальный учебный план 10 А класса. Чалдушкин Вячеслав
Предметная область Учебный предмет Название профиля.

Количество часов
Естественнонаучный

Уровень
изучение
предмета

итого за
год

базовы
й

углубл
енный

Обязательная часть
Русский язык и литература Русский язык 2

68

Литература 3

102
Иностранный язык Иностранный язык (английский

язык) 3

102
Математика и
информатика

Алгебра и начало
математического анализа 2  68
Геометрия 2

68

Вероятность и статистика 1

34
Информатика 1

34

Естественно-научные
предметы

Физика 2

68
Биология

3 102

Химия  3 102
Общественно-научные
предметы

История 2  68
Обществознание 2  68
География 1  34

Физическая культура,
экология  и ОБЖ

Физическая культура 2

68
ОБЖ 1

34

  Индивидуальный проект.ЭК   1

34
 25 6 1054
Часть ,формируемая участниками образовательных
отношений 5,5

187

Предметы и курсы по
выбор

Информатика. Системное
администрирование 1

34

Избранные вопросы
математики.ЭК 1

34

Химия 1  34
Информатика. 3D
моделирование 1  34
Информатика Использование
языка программирования для
решения задач 0,5  17

Итого   29,5 6 1241
Всего

36,5
1241

		2023-09-15T14:33:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕРАСИМОВИЧА БАРЫШЕВА" Г.КОЛПАШЕВО